† ABSOLVTIO, 13. Fa. 26. Alicuius negotia explicare, & expedire. 5.  
At. 12. Negotia nostra amabo te, explica.

† EXPEDIO, 8. 20. Quare da operam vt te explices, & huc quàm  
primum venias.

† INDICO, *demonstro, ostendo, expendo, excutio*, 1. V. 27. Vitam alte-  
rius totam explicare, atque eam in oculis conspectuque om-  
nium exponere.

† EXCITO, 3. Offic. 81. Explica atque excita intelligentiam tuam,  
vt videas, &c.

† PRODUCO, 4. Att. 15. Laxare aliquid ædificium, & explicare illud  
vsque ad aliquem locum.

† DECERNO, 13. 29. Si Faberius nobis nomen illud explicat, noli  
querere quanti.

† ADVERB. Accuratè, 2. Tusc. Accuratius, commodius, eleganter, 1.  
Tusc. Accuratius locum, dilucidè narrationes, Orat. Acute, diligentis-  
simè, præclare, 1. Aca. Apertissimè, planissimè iniurias, 4. Ver. Breui, pro  
Planè. Breuiter, subtilius, 2. de Nat. Copiosè, expedite, facete, grauius,  
ridiculè, variè, de Clar. Diligentissimè causam, pro Corn. Diligentè  
vim, lenissimè, singulatim de vnaquaque re, 2. de Inu. Dilucidè, 1. de Di-  
uin. Enodatiùs, 5. de Finib. Facile, 14. Famil. Faciliùs quæ velis, 3. Offic.  
Vberius, valdè, 4. Acad. Latine, 1. de Finib. Magnificè, 15. Attic. Orna-  
tiùs, similiter, 1. de Orat. Planè, 13. Att. Planè causam, Planius, Part. Ve-  
rè causam, 7. Attic.

EXPLICATOR, 2. de Nat. 138. Illa potius explicetur incredibilis fa-  
brica naturæ. 7. Att. 12. Nihil vidi vnquam, quod minus explicari  
possit. Ibidem 21. Explicari res non potest. 1. de Fin. 18. Aperien-  
dum est igitur quid sit voluptas: aliter enim explicari, quod  
queritur, non potest: quam si explicauisset, non tam hæsitaret.

EXPLORATIO, *exicio, exsilio*, 2. de Diu. 86. Sed hoc quidem genus di-  
uinationis vita iam communis exprosit.

EXPLORATIO, 1. de Orat. 259. Esopum, si paulum irrauerit, ex-  
plodi video. Part. 3. Histrio si paulò se moueat extra numerum,  
exsibilatur & exploditur, pro Q. 30. Eroses comædus non mo-  
dò sibilis, sed etiam conuicio è scena explodebatur. 2. Qu. Fr. 11.  
Multa dixi in ignobilem regem, quibus totus est explosus. 1.  
Offic. 6. Aristonis & Pyrrhonis explosa sententia. 5. de Finib. 33.  
Iam explosæ eiectione sententiæ Pyrrhonis & Herilli, pro Clu.  
86. Id quod tum explosum & eiectum est.

EXPLORATE, *certè, planè*, 10. Fam. 8. Non solum bene sperare de  
nobis homines, sed exploratè iudicare volumus. 1. de Nat. 1. Ex-  
ploratè perceptum esse & cognitū. 16. Fa. 8. Exploratè nauigare.

EXPLORATIVVS, *certus, explicatus*, 10. Att. 15. Fac vt omnia  
ad me perspecta & explorata perscribas. 10. A. 19. Magna spe  
& propè explorata, libertatis causam suscepimus. 3. Off. 117. Spes  
alicuius explorata. 1. de Nat. 64. Non est igitur tam explorata  
ista ratio quàm videtur. 6. Fa. 1. Explorata nobis est victoria, pro  
Mur. 49. Sicut ei iam exploratus & domi conditus consularatus  
videretur. 1. Att. 13. Vt non libeat cuiquam dare nisi de quo ex-  
ploratum sit tibi eum redditurum. 2. Fa. 16. De quo mihi explo-  
ratum est, ita esse vt tu scribis. Postquam ad Quir. 15. Cum mihi  
esset exploratissimum, P. Lentulum proximo anno Consul-  
lem futurum. 4. Ac. 54. Cui possit exploratum esse de sua salute?  
Brut. 17. Quid enim exploratius esse potest, quàm illius animus  
in rempub. 9. Fa. 10. Cùm mihi erit exploratum, te libenter esse  
risurum, scribam ad te pluribus. 16. Att. 2. Brundisium pergere  
cogito: felicior enim & explorator deuitatio legionum fore  
videretur, quàm piratarum, qui apparere dicuntur. Ibid. 14. Dixi  
me nullo modo facere posse, nisi mihi exploratum esset, eam  
Tyrannoctonis amicum fore, de Sen. 66. Quis est tam stultus,  
cui sit exploratum, se vsque ad vesperum esse victurum? 3. Att. 17.  
Literæ à timore, exploratæ.

EXPLORATVM habeo, *id est, compertum, perspectum, cognitum*, 1.  
de N. 5. Deus habet exploratum, fore se semper. 7. A. 16. Poter-  
itis igitur exploratam habere pacem, cum in ciuitate Anthoniū  
videatis: ad Br. 4. Si exploratum habere cæpero, Cæsarem hon-  
oribus extraordinariis fore contentum. 9. Att. 9. Cæsarem hoc  
idem probaturum, exploratum habeo. 2. de Diuin. 60. Illud

Quendi & exprimendi genere superasti. Ora. 18. Oratio ad exprimendos animi sensus reperta.  
 ¶ *Conficienda*. pro Rab. 7. An de tabulario incenso longa oratio est exprimenda. Or. 61. Perfecti Oratoris species exprimenda est.  
**EXPRIMENS**. 3. de Or. 18. Manus digitis subsequens verba, non exprimens abidem. Gestus scenicus, verba exprimens. de Ar. 59. Poeta fingendo exprimens Scyllam aut Charybdim.  
**EXPRIMO**, *expono, eloquor, oratione complor, imitor, effingo*. 4. Ac. 77. Nemo superiorum non modò expresserat, sed ne dixerat quidem, posse hominem nihil opinari. de Diu. 79. Atque hanc speciem Praxiteles celavit argento, & noster Archias expressit verbis. Ibid. Cur non ipsius confessionem multorum oculis, facinoris denique vocetanti sceleris crimen expresserint? 3. Fa. 11. Expriemere formam reipub. & temporum. 2. de Or. 90. Expriemere quandam formam dicendi. pro Cael. 49. Qui iura non vtilitate communi, sed literis exprimis. 4. ad Her. 64. Expriemere & effingere formam alicuius. 1. de Diu. 61. Hæc verba ipsa Platonis expressi. 8. At. 11. Ille vir quem nostris libris satis diligenter, ut tibi quidem videtur, expressimus. 2. de Orat. 184. Expriemere oratione mores alicuius. 1. Ac. 10. Qui non verba, sed vim Græcorum expresserunt Poëtarum. pro R. P. 4. Filius liberalitate vitam patris expressit. 2. de Orat. 90. Exercitatio, qua illum quem ante delegeris, imitando effingas atque exprimas. 1. 32. Quod exprimere dicendo sensa possumus.  
 ¶ *Aufero*. pro Mil. 10. & 165. Hanc legem à natura ipsa arripimus, haufimus, expressimus.  
 ¶ *Cum labore obtineo*. 1. Att. 16. Si tuis blanditiis tamen è Syconis nummulorum aliquid expleveris. 4. V. 165. Nullam pecuniam statuarum nomine, nisi vi expressam & coactam. 5. 112. Cum in ius ipsum eduxi, expressi, vt conficere tabulas se negaret.  
 ¶ **ADVERB.** Amplius, 5. Ver. Breuiter, latè, Part. Diligenter, 2. de Finib. Diligenter aliquem, 5. de Repub. Diligenter satis libris, 8. Attic. Necessario partes, 7. de Inuent. Subtiliter vim Oratoris, 2. de Orat.  
**EXPRIMOR**, *effingor*. Orat. 8. Vnde illud quasi imago exprimitur. 3. de Orat. 15. In libris Platonis ferè omnibus Socrates exprimitur.  
 ¶ *Exponor*. 3. de Fi. 15. Nec tamen exprimi verbù è verbo necesse erit, vt interpretes indifferi solènt. de Or. 23. Neq; ea interpretatione mea aut ornatius explicari, aut planius exprimi possint.  
 ¶ *Pronunciator*. 3. de Ora. 38. Nolo exprimi literas putidius, nolo obscurari negligentius.  
 ¶ **ADVERB.** Planius, 1. de Orat. Præclare naturam, 6. Famil. Putidius literas, 3. de Orat.  
 ¶ *Syntaxis. Expressum ac eminens. Expressum & illustre exemplum. Solida & expressa iudicia. Sonus non expressus, neque oppressus. Expressa & polita effigies. Coacta & expressa vix pecunia. Imitando effingere & exprimere. A natura vitium exprimere. Fabula ad verbum de Græco expressa.*  
**EXPROBRANDI**. pro S. R. 45. Non enim hoc exprobrandi causa, sed commonden di gratia dicam. 2. de Orat. 304. Quid si quæ vitia sunt in iudicibus, ea tu in aduersariis exprobrando non intelligas te in iudices inuchi?  
**EXPROBRANS**. de Amic. 74. Odiosum sanè genus hominum officia exprobrantium.  
**EXPROBRO**, *obicio, probro, vitio & culpa do, verro, &c.* 7. V. 131. Num tibi casus bellicos exprobrare, aut obicere videor? 5. Fa. 15. Nescio, quomodo illæ ipsæ literæ quasi exprobrare mihi videntur, quod in vita maneam. in Sal. 15. Exprobrare languorem alicui. de Am. 73. Quorum plerique aut queruntur semper aliquid, aut etiam exprobrant.  
 ¶ *Syntaxis. In aliquo exprobrare. & alicui. Exprobrare, aut obicere aliquid. Officia exprobrare.*  
**EXPROMO**, *profero, expono*. 5. Fa. 12. Quæ nunc expromam absens audaciùs. 2. de Leg. 17. Sed iam exprome, si placet, leges istas de religione. 1. Att. 8. Deinde suum exprompsit odium. pro Dom. 60. Sed ego vestram crudelitatem expromo: pro Mil. 34. In meo inimico crudelitatem exprompsisti tuam. 1. Qu. Fr. 1. 22. Vt apud eos ipsos, quod ab iis didicerimus, velimus expromere. 2. de Diu. 151. Conferre causas, & quid in quamque sententiam dici possit, expromere.  
 ¶ **ADVERB.** Audaciùs, 5. Fam.  
**EXPROMOR**. 2. C. 22. Quorum omnis industria vitæ, & vigilant labor in antelucanis cænis expromitur. Orat. 125. Caula, in qua vis eloquentiæ possit expromi.  
**EXPUGNATIO**. pro Pom. 13. Ipsorum aduentus in vrbes sociorum, non multum ab hostili expugnatione differt. 11. Att. 20. Nocturnæ expugnationes.  
 ¶ **ADVERB.** Hostilis, pro Pom. Luçiosa fani, & acerba, atque clara apud omnes, 3. Ver. Nocturnæ, 3. Att.  
**EXPUGNATOR**, *urbis expugnator*. 1. de In. 93. Expugnator pudicitia. 3. V. 9.  
**EXPUGNO**, *capio vi* pro Cluent. 36. Hoc se Aiulio, tanquam aliqua machina admota, sperabat se capere Asiñi adolescentiam, & fortunæ eius expugnare posse. pro Cæl. 49. Expugnare pudici-